Протоколом розыгрыша № 2114 от  12.06.2024 тиражная 

комиссия подтвердила случайное выпадение 5 выигрышных чисел  и 

бонусного шара из 36 в следующем порядке:    

31  10  12  21  16 Бонусный шар 07. 

Ставок на розыгрыш тиража № 2114 было принято 35 176,00 (Тридцать 

пять тысяч сто семьдесят шесть) шт. 

Выигрышный фонд в размере 55% от суммы принятых ставок 38 693,60 

(Тридцать восемь тысяч шестьсот девяносто три белорусских рубля 

60 копеек).  

Категория “2” 3 611,00 (Три тысячи шестьсот одиннадцать) 

совпадений, выигрыш на каждое составил 3,85 (Три белорусских рубля 

85 копеек). 

Категория “2+” 455,00 (Четыреста пятьдесят пять) совпадений, 

выигрыш на каждое составил 7,65 (Семь белорусских рублей 65 копеек). 

Категория “3” 393,00 (Триста девяносто три) совпадения, выигрыш на 

каждое составил 10,04 (Десять белорусских рублей 04 копейки). 

Категория “3+” 30,00 (Тридцать) совпадений, выигрыш на каждое 

составил 23,21 (Двадцать три белорусских рубля 21 копейка). 

Категория “4” 10,00 (Десять) совпадений, выигрыш на каждое составил 

348,24 (Триста сорок восемь белорусских рублей 24 копейки). 

Категория “4+”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Категория “5”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  

Сумма разыгранного выигрышного фонда 25 507,52 (Двадцать пять 

тысяч пятьсот семь белорусских рублей 52 копейки). 

«Джек-пот»  в размере 319 412,03 (Триста девятнадцать тысяч 

четыреста двенадцать белорусских рублей 03 копейки) не разыгран и 

переходит в тираж  №2115. 

Общая сумма округлений составила 30,26 (Тридцать белорусских 

рублей 26 копеек) и переходит в тираж №2115. 

Протокол о результатах тиража № 2115 

электронной интерактивной игры «Спортлото 5 из 36» (далее – игра).

[...]

Протоколом розыгрыша № 2115 от  14.06.2024 тиражная комиссия 

подтвердила случайное выпадение 5 выигрышных чисел  и бонусного шара 

из 36 в следующем порядке:    

26  09  06  12  04 Бонусный шар 31. 

Ставок на розыгрыш тиража № 2115 было принято 50 406,00 (Пятьдесят 

тысяч четыреста шесть) шт. 

Выигрышный фонд в размере 55% от суммы принятых ставок 55 446,60 

(Пятьдесят пять тысяч четыреста сорок шесть белорусских рублей 60 

копеек).  

Категория “2” 5 566,00 (Пять тысяч пятьсот шестьдесят шесть) 

совпадений, выигрыш на каждое составил 3,58 (Три белорусских рубля 58 

копеек). 

Категория “2+” 559,00 (Пятьсот пятьдесят девять) совпадений, выигрыш на 

каждое составил 8,92 (Восемь белорусских рублей 92 копейки). 

Категория “3” 606,00 (Шестьсот шесть) совпадений, выигрыш на каждое 

составил 9,33 (Девять белорусских рублей 33 копейки). 

Категория “3+” 43,00 (Сорок три) совпадения, выигрыш на каждое составил 

23,21 (Двадцать три белорусских рубля 21 копейка). 

Категория “4” 13,00 (Тринадцать) совпадений, выигрыш на каждое составил 

383,86 (Триста восемьдесят три белорусских рубля 86 копеек). 

Категория “4+”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Категория “5”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  

Сумма разыгранного выигрышного фонда 36 554,75 (Тридцать шесть тысяч 

пятьсот пятьдесят четыре белорусских рубля 75 копеек). 

«Джек-пот»  в размере 338 294,13 (Триста тридцать восемь тысяч двести 

девяносто четыре белорусских рубля 13 копеек) не разыгран и переходит в 

тираж  №2116. 

Общая сумма округлений составила 40,01 (Сорок белорусских рублей 01 

копейка) и переходит в тираж №2116. 

Протокол о результатах тиража № 2116 

электронной интерактивной игры «Спортлото 5 из 36» (далее – игра).